



## Kategoria

- Sport

Dwa złote medale zawodników KS PARKIET HAJNÓWKA na Mistrzostwach Województwa Młodzików U16 w Białymstoku, które odbyły się 15 czerwca 2024. Bieg na dystansie 600 m rozgrywano w dwóch seriach. Zawodnicy U16 uczestniczyli w pierwszej serii konkursowej, w której znalazł się Jakub Melesz – obecnie uczeń II Liceum Ogólnokształcącego z DNJB w Hajnówce. Kuba w sposób zdecydowany pokonał swoich konkurentów zdobywając złoty medal i tytuł Mistrza Województwa Podlaskiego U16, w biegu na 600 m z wynikiem 1: 33,50 (rekord życiowy zawodnika). Na tym samym dystansie w serii poza konkursem wystartował Jan Melesz-uczeń Szkoły Podstawowej w Narewce, który idąc śladami starszego brata usiłował pokonać rywali, prowadząc od startu do mety. Niestety zamiar Janka nie powiódł się i ostatecznie przybiegł na II pozycji z bardzo dobrym wynikiem 1: 44,04, który oczywiście jest jego rekordem życiowym. Bardzo dobrze zaprezentowała się również Monika Miszczuk, która zwyciężyła w biegu na dystansie 2000 m z wynikiem 7: 26,61,-jej nowy rekord życiowy. Na dystansie 100 m poza konkursem wystartowała nasza sprinterka Gabriela Boszko, zajmując II miejsce z wynikiem 13,16. Zarówno Monika Miszczuk jak i Gabriela Boszko są uczennicami klas mundurowych, I Liceum Ogólnokształcącego w Hajnówce. Poza biegaczami w konkursie rzutu dyskiem wystartowała Laura Kudlak, uzyskując wynikiem 23, 55 i zdobywając IV miejsce. Nieco lepszy efekt Laura uzyskała

w rzucie oszczepem, zdobywając brązowy medal z wynikiem 25,93. Start na Mistrzostwach Województwa Podlaskiego wskazuje, ogromny potencjał drzemie w naszych zawodnikach i z całą pewnością w miesiącu wrześniu poprawią swoje wyniki na Międzywojewódzkich Mistrzostwach Młodzików i zdobędą więcej medali.

Wyjazd na zawody i przygotowanie naszych zawodników możliwy był, dzięki dofinansowaniu zadania publicznego pt. wspieranie i upowszechnianie sportu w dyscyplinie lekka atletyka współfinansowanego z budżetu miasta Hajnówka. Dzięki wsparciu firmy Parkiet Hajnówka - producent podłóg drewnianych, Nadleśnictwa Żednia i Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Hajnówce. Wyniki zawodów znajdują się na stronie:

<https://online.domtel-sport.pl/index2.php?seria=1&runda=1...>

KS PARKIET HAJNÓWKA

Roman Sacharczuk

---

**Source URL:**

<https://hajnowka.pl/aktualnosc/sport/5371-dwa-zlote-medale-zawodnikow-ks-parkiet-hajnowka-na-mistrzostwach-wojewodztwa>